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رژیم صهیونیستی مدعی است طی حمله ۳ هفته قبل به ضاحیه جنوبی بیروت هاشم صفی الدین رئیس شورای اجرایی

حزب‌االله ترور شده و جان خود را از دست داده است.

ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد؛ 

ارتش رژیم اسرائیل بار دیگر مدعی شد در حمله سه هفته پیش در بیروت سید هاشم صفی‌الدین، رئیس شورای اجرایی
حزب‌االله را به شهادت رسانده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد هاشم صفی الدین در عملیات ترور ۳ هفته پیش
به شهادت رسیده است.

این رژیم مدعی است طی حمله ۳ هفته قبل به ضاحیه جنوبی بیروت هاشم صفی الدین ترور شده و جان خود را از دست داده
است.

این ادعا در حالی مطرح می‌شود که تاکنون جنبش حزب االله لبنان این خبر را تأیید نکرده است.

طی حمله ۳ هفته پیش به ضاحیه جنوبی بیروت که به مراتب از شدت بیشتری نسبت به ترور سید حسن نصراالله، دبیر کل فقید
حزب االله برخوردار بود چند ساختمان مسکونی ویران شدند.

مقامات ارشد صهیونیست در آن زمان با شک و گمان درباره موفقیت آمیز بودن این ترور سخن گفته بودند.

 

حزب‌االله شهادت هاشم صفی‌الدین را تایید کرد

زب االله در بیانیه‌ای رسمی شهادت سید هاشم صفی الدین رهبر بزرگ و شهید عظیم در راه قدس، رئیس شورای 
اجرایی حزب االله را در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی اعلام کرد.

 

دور نخواهد بود روزی که غده سرطانی اسرائیل از جغرافیای امت اسلامی ریشه کن شود

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی ضمن تبریک و تسلیت شهادت حجت الاسلام و المسلمین
سید هاشم صفی الدین نوشت:
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« بسم االله الرحمن الرحیم

شهادت مجاهد نستوه، بزرگ مرد مقاومت اسلامی لبنان حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم صفی الدین رئیس اجرایی حزب
االله لبنان در جنایت وحشیانه و تروریستی رژیم جلاد و نژادپرست صهیونیستی را به ملت شریف لبنان، حزب االله قهرمان و آحاد

مجاهدان و رزمندگان مقاومت اسلامی تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

حوادث و رخدادهای این روزهای منطقه راهبردی غرب آسیا به ویژه در لبنان و فلسطین نشان می‌دهد دنیای کفر و استکبار
تمام قد در پی قربانی کردن انسانیت و مقاومت پای نیت شوم خود در حفظ شیشه عمر امریکای خبیث، رژیم صهیونی است

اما رزمندگان تربیت یافته در مکتب اسلام و شهادت با فداکاری، ایثارگری و حماسه آفرینی‌های بی‌نظیر و تاریخی آمال و
آرزوهای شیاطین این میدان را باطل خواهند ساخت و دور نخواهد بود روزی که غده سرطانی اسرائیل از جغرافیای امت

اسلامی ریشه کن شود.

به فضل الهی شهادت پرافتخار و بیداری ساز این روحانی عالیقدر و مبارز مومن و سلحشور و خون‌های پاک و مطهر شهیدان
مظلوم و مقتدر راه قدس؛ وحدت، اتحاد و اتفاق جهان اسلام حول محور فلسطین را تعمیق خواهد بخشید و برچیده شدن قطعی

بساط اشغالگری و جنایتگری‌های رژیم جعلی و جلاد صهیونیستی را تضمین می کند.»
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